| 4
Y 4 "Przewozy Regionalne" sp.zo.0.
tukasz Szwarc Zaktad Napraw Taboru
Zast Dyrekt z siedzibg w Kruszewcu
Ta;3§?§;7_z;§ i Kruszewiec 104
2nt@p-r.com.pl POLREGIO gAY O

WYJASNIENIA | ZMIANY DO OGLOSZENIA DO PRZETARGU
Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia o nazwie ,Wykonanie ustugi przegladu myjek BIO-CYRCLE”
(nr postepowania PRZPb-252/124/2019), zwanego dalej ,,Postepowaniem”, prowadzonego w trybie przetargu.

Zamawiajacy "Przewozy Regionalne" sp. z 0.0. Zaktad Napraw Taboru z siedzibg w Kruszewcu , udziela wyjasnien do
tredci Ogtoszenia o przetargu.

Wyjasnienia do Ogloszenia beda stanowic integralng czes¢ umowy w sprawie zamdwienia, ktérej wzér stanowi
Zatacznik nr 1 do ,, Zapytania ofertowego”, zwanej dalej ,Umowa”, i zostang zawarte w Zatgczniku nr 4 do Umowy.

Pytanienr1

Preferowany termin realizacji pojedynczego przegladu: do 3 dni od wystania zamoOwienia Nasza propozycja: -
preferowany termin realizacji pojedynczego przegladu: do 10 dni roboczych od wystania zamodwienia - Termin reakcji
na zgtoszenie awarii : do 5 dni roboczych od wystania zgtoszenia.

Odpowiedi:

Zamawiajacy, przychyla sie do propozycji Wykonawcy i zmienia zapis w § 1. ust. 3 Umowy:

byto:

Przeglady beda wykonywane w terminie do 3 dni roboczych na podstawie pisemnego zamdwienia wystanego przez
Zamawiajacego drogg elektroniczna (na adres poczty elektronicznej wskazany w § 8 ust. 1). Wzér Zamoéwienia stanowi
Zatgcznik nr 3.

jest:

Przeglady beda wykonywane w terminie do 10 dni roboczych na podstawie pisemnego zamodwienia wystanego przez
Zamawiajgcego drogg elektroniczng (na adres poczty elektronicznej wskazany w § 8 ust. 1). Wzdr Zamowienia stanowi
Zatacznik nr 3.

oraz zmienia zapis w § 5. ust. 5 Umowy

byto:

Wykonawca zobowiazuje sie do rozpatrzenia reklamacji w ciggu 3 dni roboczych od jej wniesienia oraz w przypadku
uznania reklamacji do wykonania naprawy w terminie maksymainie 7 dni roboczych od dnia rozpatrzenia reklamacji
lub w terminie technicznie mozliwym, uzgodnionym przez Strony.

jest:
Wykonawca zobowigzuje sie do rozpatrzenia reklamacji w ciggu 3 dni roboczych od jej wniesienia oraz w przypadku

uznania reklamacji do wykonania naprawy w terminie maksymalnie 5 dni roboczych od dnia rozpatrzenia reklamacji
lub w terminie technicznie mozliwym, uzgodnionym przez Strony.
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Pytanie nr 2

§ 5. Odpowiedzialno$¢ gwarancyjna specyfika naszych urzadzeri wymaga zréznicowania czasu gwarancji: Myjka Bio-
Circle Maxi GT - udzielamy gwarancji na wykonane prace i zastosowane czesci na okres 6 miesiecy od podpisania
protokotu odbioru. Myjka Prolaq Compact - udzielamy gwarancji na wykonane prace i zastosowane czesci na okres 4
miesigcy od podpisania protokotu odbioru. Prosze o mozliwo$é wprowadzenie korekty do umowy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy, przychyla si¢ do propozycji Wykonawcy i zmienia zapis w § 5. ust. 1 Umowy:

byto:

Wykonawca udziela gwarancji na wykonane prace i zastosowane czesci na okres 12 miesiecy od podpisania protokotu
odbioru.

jest:

Wykonawca udziela gwarancji na wykonane prace i zastosowane czesci na okres:

- 6 miesigcy na wykonane prace i zastosowane czesci dla myjki Bio-Circle Maxi GT od podpisania protokotu odbioru
wykonania serwisu;

- 4 miesigcy na wykonane prace i zastosowane czesci dla myjki Bio-Circle Prolag Compact od podpisania protokotu
odbioru wykonania serwisu

Pytanienr 3

Czesci eksploatacyjne Koszty wykonania przegladu nie obejmujg czedci eksploatacyjnych t.j. szczotek, filtréw pod
czasze , filtréw sznurkowych, filtréw zgrubnych, magnesu, zaworu tréjdzielnego... Te czeéci w miare zapotrzebowania
klient powinien dokupi¢ sam. Prosze o informacjg czy taki zapis moze znalez¢ sie w umowie , wraz ze zobowigzaniem
do zakupu ich przez Odbiorce czy tez kwota pakietu serwisowego powinna zaktada¢ wymiane tych czesci?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy, informuje iz postepowaniem objety jest serwis umozliwiajacy przedtuzenie gwarancji producenta

i obejmuje wymiane materiatéw eksploatacyjnych bez czgsci zamiennych. W przypadku koniecznoéci zastosowania
nowych czgsci zamiennych w tym eksploatacyjnych zostang one zakupione w innym postepowaniu.
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